
Objednávka   č.   16/ 2011  
zo dňa  07.03.2011 

Dodávateľ: Jozef Vaško            Odberateľ:  Obec Lada 
                        FOREST PLUS 
 Okružna 9 
    IČO:     40407284                              IČO:  00327336 
    IČ DPH: 1043289830  IČ DPH: 2021225558 

Peňažný ústav: VÚB Prešov                                                     
Číslo účtu: 18228572/0200 
 

Por. 
č. 

Názov a druh tovaru a služieb  Množstvo Cena za 
jednotku 

Cena 
spolu 

1. Objednávame si u Vás  výrub 
stromov: 

   
50 eur 

2. Topoľ osika 7   
3. Breza  1   
4. Čerešňa  1   
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
11.     
12.     

  
    Dodacia lehota:                            Vybavuje:  Ing. Milan Hudák  

                                                                               starosta obce 
Spôsob úhrady: pp                               Telefón: 051/7941213 

              Spôsob dopravy: osobne                      Fax: 051/7941213 
 Miesto určenia:  Základná škola Lada 

                                     
 
                                              Podpis a pečiatka: 
 
 


